
ANEKSI C 
 
AGREGIMI I SKEDULEVE NË GRUPIN E BALANCIMIT  
I nënshkruari, në emër të palëve përgjegjëse balancuese, në vijim: 
 
- Pala përgjegjëse balancuese 1: ... [info mbi palën përgjegjëse balancuese, emri, adresa, 
regjistrimi, etj. Info të tjera siç kërkohet nga OST, emërtimi i pikës së matjes, numri i NIPT] ... 
 
 
________________________ 
[Emri, data, Nënshkrimi i personit të autorizuar ligjërisht] 
 
 
- Pala përgjegjëse balancuese 2: ... [informacion mbi palën përgjegjëse balancuese, emri, 
adresa, regjistrimi, etj. Info tjera siç kërkohet nga OST, emërtimi i pikës së matjes, numri i 
NIPT] ... 
 
 
 
________________________ 
[Emri, data, Nënshkrimi i personit të autorizuar ligjërisht] 
 
 
- Pala përgjegjëse balancuese 3: ... [informacion mbi palën përgjegjëse balancuese, emri, 
adresa, regjistrimi, etj. Info tjera siç kërkohet nga OST, emërtimi i pikës së matjes, numri i 
NIPT] ... 
 
________________________ 
[Emri, data, Nënshkrimi i personit të autorizuar ligjërisht] 
 
Biem dakort për të formuar një grup të përbashkët balancimi, i cili vepron kështu si palë e vetme 
përgjegjëse balancuese për qëllim të shlyerjes së disbalancave. Palët bashkërisht bien dakord që 
pala që përfaqëson ata në skedulim dhe  në shlyerjen e disbalancave, të jetë: : 
 
- Pala përgjegjëse balancuese 1,2 ose n: ... [informacion mbi palën përgjegjëse balancuese, 
emri, adresa, regjistrimi, etj. Info tjera siç kërkohet nga OST, emërtimi i pikës së matjes, numri 
i NIPT] ... 
 
Ky konfirmim nënshkruhet në _____ [data e nënshkrimit final)_________ dhe hyn në fuqi sapo 
të konfirmohet nga OST në përputhje me këto rregulla balancimi. 
 
Në emër të OST konfirmuar nga ______ [emri dhe pozicioni _______, në ______ [data] __. Ai 
hyn në fuqi më _____________. 
 

 

 


